檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：73001臺南市新營區民治路36號

承辦人：劉育志

電話：06-6356638

傳真：06-6350758

電子信箱：alivsn@tn.edu.tw

受文者：臺南市善化區陽明國民小學

發文日期：中華民國107年7月27日

發文字號：南市教安(二)字第1070849543號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0849543A00_ATTCH1.pdf、0849543A00_ATTCH2.jpg)

主旨：轉知臺南市政府謹定於107年8月4日（星期六）辦理107年

「無毒青春，健康好行」反毒宣導活動，請協助將活動海

報電子檔公告於所屬網站、臉書等電子媒體，並鼓勵所屬

踴躍參加。

說明：

一、依據臺南市政府107年7月26日府衛心字第1070828061號函

辦理。

二、反毒宣導活動相關內容如下：

(一)時間：107年8月4日（星期六）下午3時至6時。

(二)地點：臺南市立新營文化中心廣場(臺南市新營區中正

路23號)。

(三)內容：健走活動、摸彩活動、捐血反毒及什家將反毒等

精彩表演，歡迎邀請大小朋友共同參與。

三、檢附活動計畫書及活動海報電子檔各乙份。

正本：臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所屬各私立國民小學、臺南市政府

所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學

副本：本局學輔校安科 2018-08-01
08:23:09